

Faktúra

č. 202108113

Dodáv.: ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242, 949 01 Nitra
IČO : 36530328, DIČ : 2020151804
IČ DPH SK2020151804
Obch.reg.:Okr.súd Nitra odd. Sro, č.vl.11267/N
Peňažný ústav : VÚB Nitra (BIC:SUBASKBX)
Č.účtu:1309541256/0200 IBAN: SK60 0200 0000 0013 0954 1256
Tel.:037/ 6526 365-9, Fax:037/ 7729 127, e-mail: ellio@ellio.sk

KS: 0308	
ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
2 -08- 2021	
Číslo záznamu	Číslo sp.
Prílohy	Vybavuje

Príjemca :

Odberateľ:
Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor, n.o.
Kláštorná 134
949 88 Nitra

IČO :37971832 DIČ:2021877792
IČ DPH:SK2021877792

Deň splatnosti :	01.09.2021
Forma úhrady :	PP
Deň vyst.faktúry	02.08.2021
Deň dodania služby	02.08.2021

Faktúra = Súpis vykonaných prác, dodávok a ich nákladov,
Rekapitulácia faktúry

Sadzba DPH	Základ dane	DPH	Celkom
DPH 0%	23 575,05 €	0,00 €	23 575,05 €
Celkom	23 575,05 €	0,00 €	23 575,05 €

Suma k úhrade :**23 575,05 €**

Práce vykonané v zmysle zmluvy o dielo č. 1/2021

„Dostavba výťahovej šachty k liečebnému pavilónu „B“ v Špecializovanej nemocnici sv. Svorada Zobor n.o.,

Osoby povinné platiť daň podľa § 69 ods.12 zákona o DPH

"Prenesenie daňovej povinnosti"

ELLIO, spol. s r.o.
Novozámocká 242
949 01 NITRA

- 4 -

KRYCÍ LIST SÚPISU VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK



Názov stavby : **Dostavba výťahovej šachty k liečebnému pavilónu B v Špecializovanej nemocnici sv. Svorada Zobor**

Názov objektu : **a) - Stavebná časť**

Názov časti : **Miesto :**

Objednávateľ : **Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor n.o.**

Projektant : **AKP DEVELOP s.r.o., Nitra**

Zhotoviteľ : **ELLIO, spol. s r.o.**

IČO : IČ DPH :

Kód stavby : Spracoval : Kontakt : Dňa :

Náklady čerpania v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 8 610,98	8	Práce cezčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 14 964,07	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 23 575,05	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant :	D	Celkové náklady
Dátum a podpis :	23	Súčet 7, 12, 19-22 23 575,05
Objednávateľ :	24	DPH 20,00 % z 23575,05 4715,01
Dátum a podpis :	25	Cena s DPH (r. 23-24) 28 290,06
Zhotoviteľ :	E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis : 30. 7. 2024	26	Dodávky objednávateľa 0,00
	27	Kľzavá doložka 0,00
	28	Zvýhodnenie + - 0,00



Cena je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. - o cenách, jeho doplnkami a zmenami, podľa § 3, dohodou, tvorba ceny IK
 Obchodný register : Okresný súd v Nitre, č.v. 1126/N

Súpis vykonaných prác

Stavba: Dostavba výťahovej šachty k liečebnému pavilónu B v Špecializovanej nemocnici sv. Svorada Ž
Objekt: a) - Stavebná časť



Objednávateľ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada Zobor n.o.

Zhotoviteľ: ELLIO, spol. s r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

23 575,05

1 Zemné práce

2 597,27

1	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	46,800	9,47	443,20
2	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	46,800	20,20	945,36
3	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	46,800	2,98	139,46
4	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,913	10,89	118,84
5	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,457	0,86	4,69
6	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,203	53,44	10,85
7	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,826	30,12	295,96
8	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapazených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	4,913	8,52	41,86
9	162501102.1	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 20 km	m3	20,942	10,79	225,96
10	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	20,942	0,72	15,08
11	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	35,601	10,00	356,01

2 Zakladanie

13 785,89

14	229942113.1	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere 150 mm	m	48,000	154,93	7 436,64
15	229946113	Hlava rúrkovej mikropilóty namáhanej len tlakom pri priemere mikropilóty 150	ks	6,000	127,74	766,44
16	553960001	Valcovaná oceľ pre mikropilóty - 6ks	kg	1 559,120	1,74	2 712,87
17	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,776	42,52	118,04
18	273321312.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	3,454	115,41	398,63
19	273321511.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 30/37 - vodeodolný	m3	2,722	146,87	399,78
20	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	3,000	14,66	43,98
21	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	3,000	4,70	14,10
22	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,272	1 538,68	418,52
23	132960001	Dištančné rebričky U-Korb UKN06	ks	20,000	1,32	26,40
24	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	23,025	3,55	81,74
25	273362532	Vloženie a dodanie napučiavacích bentonitových tesniacich pásov	m	12,200	10,77	131,39
26	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	5,878	110,35	648,64

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
27	274321511. S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 30/37	m3	1,571	125,00	196,38
28	274351217. S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	6,000	14,83	88,98
29	274351218. S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	6,000	4,78	28,68
30	274361821. S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,121	1 498,37	181,30
31	279100002	Chránička cez základ, oc. rúra DN 273/8 mm	ks	2,000	46,69	93,38

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4 548,86

34	311234561	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 25 Profi P 12 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (250x375x249)	m3	4,861	194,68	946,34
35	311321411. S	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	7,301	118,52	865,31
36	311351105. S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	43,802	17,18	752,52
37	311351106. S	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	29,201	5,24	153,01
38	311361821. S	Výstuž nadzákladových múrov B500 (10505)	t	1,133	1 616,66	1 831,68

4 Vodorné konštrukcie

2 085,85

40	411321414. S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	4,973	118,52	589,40
41	411351101. S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	31,572	11,29	356,45
43	411354175. S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	31,572	10,72	338,45
45	411361821. S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	0,116	1 577,05	182,94
46	417321515. S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	1,897	118,52	224,83
47	417351115. S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	15,975	9,73	155,44
48	417351116. S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	15,975	3,46	55,27
49	417361821. S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,119	1 538,40	183,07

99 Presun hmôt HSV

557,18

102	998012023. S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. monolit. betónová výšky do 24 m	t	77,172	7,22	557,18
-----	-----------------	--	---	--------	------	--------

Celkom

23 575,05